Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0820/2006, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.006.

EXONERA SERVIDOR.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Sr. José Fontoura da Silva, portador do RG. Nº. 384.975-ES e C.P.F. n.0

575.507.357-00, de Vigia, deste Legislativo, a partir de 31 de dezembro de 2006.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGlSTRE-S.E, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, aos 29 dias do mês de Dezembro de 2.006.

PUBLICADO
Em o2 g J /d,,,-_1.,2{b 6 <-J[/

Avenida Vitóda, 23 - Centto - CaL'\a Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 752-1371 - Fax: 752-1880 - E-wail: camaranvcnccia@cscclsa.com.br